PI, 64009-560 
OBJETO: Contratação de empresa para Registro de Preços para contratação futura de 

empresa para a aquisição de Material de consumo duráveis e não duráveis (material de 

informática e permanente.  

VIGÍNCIA: 12 (doze) meses.  
VALOR GLOBAL: R$ 2.340.622,30 (dois milhões trezentos e quarenta mil seiscentos 
e vinte e dois reais e trinta centavos). 

Caracol - PI (PI) 15 de outubro de 2025. 

RANILETTI CARVALHO MACEDO 

Prefeito Municipal de Caraco-PI